

# Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2388

Technik: Bc. Šárka Myšková

Datum: 19.10.2017

Dodavatel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Tyršova 751  
330 27 Vejprnice

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.  
e-mail: tssr@tcplzen.cz

Odběratel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace

Škroupova 1760/18  
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119  
Tel: 377172706  
e-mail: stanislav.svoboda@suspk.eu

Údaje o vozidle:

Volvo FM9

SPZ: 1P9 4935

VIN vozidla: YV2J4CKB74A585951

Údaje ze zakázky:

ZO	Zadání opravy	Popis opravy
1	Plný servis	7 hod
2	Oprava vyhřívání zrcátek, výměna motorku naklápění P zrcátka a skla zrcátka	1 hod
3	Přetěsnění plováku nádrže, přívodních hadic palivového čerpadla	3,8 hod
4	Výměna přepínače majáků	0,6 hod
5	Výměna převodky řízení, trubek, hadic, od čerpadla řízení k převodce a nádobě řízení (koroze, únik oleje)	14 hod
6	Oprava výfuku: přebroušení svodů výfuku, výměna trubek výfuku k tlumiči výfuku, oprava tlumiče výfuku, přetěsnění svodů výfuku a turba	8,6 hod
7	Výměna rozvodných vodních trubek chlazení motoru, kompresoru	2,2 hod
8	Přetěsnění motoru (únik oleje), přetěsnění krytu rozvodových kol, víka ventilů, výměna kompresoru vzduchu	9 hod
9	Výměna vzduchového vedení do cívky motorové brzdy k tělesu motorové brzdy	1,9 hod
10	Výměna držáku vzduchového filtru	0,5 hod

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
-	olej řízení ATF	0 l	144,00	0,00	0,00 Kč
-	Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	2 262,41	2 262,41	2 737,52 Kč
-	Čep pera (šroub) VOLVO	0 ks	1 285,20	0,00	0,00 Kč
1	Separáční filtr paliva FH12	1 ks	893,70	893,70	1 081,38 Kč
1	Odmašťovací sprej	5 ks	46,80	234,00	283,14 Kč
1	Vzduch. filtr FM12	1 ks	1 253,79	1 253,79	1 517,09 Kč
1	Maznička M6x1	6 ks	16,20	97,20	117,61 Kč
1	Vodní filtr	1 ks	277,20	277,20	335,41 Kč
1	Patrona	1 ks	842,40	842,40	1 019,30 Kč
1	Vzduch. filtr VO FM - sekundární	1 ks	1 519,38	1 519,38	1 838,45 Kč
1	Filtr nádrž/kompresor	1 ks	203,562	203,56	246,31 Kč
1	Motorový olej 10W40	36 l	81,00	2 916,00	3 528,36 Kč
1	Filtr topení Volvo FH/FM	1 ks	212,40	212,40	257,00 Kč
1	Destilovaná voda	10 l	9,90	99,00	119,79 Kč
1	Filtr řízení VO,SCA,	1 ks	82,80	82,80	100,19 Kč
1	Palivový filtr FH12 FH13	1 ks	490,50	490,50	593,50 Kč
1	Olej. filtr BY PASS	1 ks	403,20	403,20	487,87 Kč
1	Olej. filtr LONG LIFE	2 ks	403,20	806,40	975,74 Kč
1	Filtr malý	1 ks	141,12	141,12	170,76 Kč

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 3

Převzal:

# Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2388

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Tuk Mobilux Ep2	2 kg	142,74	285,48	345,43 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	0,7 hod	882,00	617,40	747,05 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	3 hod	882,00	2 646,00	3 201,66 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	2,4 hod	882,00	2 116,80	2 561,33 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	0,9 hod	882,00	793,80	960,50 Kč
2	Motorek naklápění zrcadla P.	1 ks	1 850,247	1 850,25	2 238,80 Kč
2	Sklo zrcadla horní VOLVO FH12/13	1 ks	705,024	705,02	853,07 Kč
2	Opravy tahačů VOLVO	1 hod	882,00	882,00	1 067,22 Kč
3	Opravy tahačů VOLVO	3,8 hod	882,00	3 351,60	4 055,44 Kč
4	Vypínač	1 ks	726,615	726,62	879,21 Kč
4	Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	882,00	529,20	640,33 Kč
5	Převodka řízení VOLVO	1 Ks	29 250,00	29 250,00	35 392,50 Kč
5	olej řízení ATF	5 l	144,00	720,00	871,20 Kč
5	Trubka servořízení	1 ks	9 246,645	9 246,64	11 188,43 Kč
5	Těsnící kroužek	1 ks	65,628	65,63	79,41 Kč
5	Vedení servořízení	1 Ks	3 465,00	3 465,00	4 192,65 Kč
5	Kolínko servořízení	1 Ks	510,30	510,30	617,46 Kč
5	Hadice servořízení	1 ks	5 227,20	5 227,20	6 324,91 Kč
5	Trubka řízení	1 ks	4 717,80	4 717,80	5 708,54 Kč
5	Hadice	1 Ks	1 602,00	1 602,00	1 938,42 Kč
5	Uvolňovač šroubů a rzi	1 ks	64,26	64,26	77,75 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	4,5 hod	882,00	3 969,00	4 802,49 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2,6 hod	882,00	2 293,20	2 774,77 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	1,6 hod	882,00	1 411,20	1 707,55 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	0,7 hod	882,00	617,40	747,05 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	4,6 hod	882,00	4 057,20	4 909,21 Kč
6	Spona	1 ks	162,00	162,00	196,02 Kč
6	Spona	1 ks	241,002	241,00	291,61 Kč
6	Klema turba FM9	1 Ks	342,00	342,00	413,82 Kč
6	Čep	2 ks	259,173	518,35	627,20 Kč
6	Těsnění sběrného potrubí FM9	6 ks	160,83	964,98	1 167,63 Kč
6	Těsnění mazání turba	1 ks	31,95	31,95	38,66 Kč
6	Těsnění mazání turba	1 ks	49,887	49,89	60,37 Kč
6	Těsnící kroužek	1 ks	188,397	188,40	227,96 Kč
6	Těsnění turbodmychadla	1 ks	252,00	252,00	304,92 Kč
6	Flexi roura výfuku uni 128/132	0,3 m	1 082,70	324,81	393,02 Kč
6	Spona	1 ks	162,00	162,00	196,02 Kč
6	Čep	2 ks	304,533	609,07	736,97 Kč
6	Zinkový sprej	2 ks	268,20	536,40	649,04 Kč
6	řezací kotouč 125x1mm	2 ks	61,20	122,40	148,10 Kč
6	Koleno výfuku (horní vývod výfuku)	1 ks	3 326,886	3 326,89	4 025,54 Kč
6	Kroužek	1 ks	39,60	39,60	47,92 Kč
6	Spona	2 ks	153,90	307,80	372,44 Kč
6	Matice	4 ks	36,882	147,53	178,51 Kč
6	Broušení výfukových svodů	1 Ks	800,00	800,00	968,00 Kč
6	Opravy tahačů VOLVO	5,1 hod	882,00	4 498,20	5 442,82 Kč
6	Opravy tahačů VOLVO	3,5 hod	882,00	3 087,00	3 735,27 Kč
7	Vedení chlad.kapaliny	1 Ks	3 465,00	3 465,00	4 192,65 Kč
7	Vedení chlad.kapaliny	1 Ks	3 285,00	3 285,00	3 974,85 Kč
7	Opravy tahačů VOLVO	2,2 hod	882,00	1 940,40	2 347,88 Kč
8	Těsnění víka	1 ks	2 437,11	2 437,11	2 948,90 Kč
8	Kompresor vzduchu VOLVO FM9	1 Ks	18 765,00	18 765,00	22 705,65 Kč
8	O-kroužek	1 ks	177,66	177,66	214,97 Kč
8	Těsnící tmel na motory černý	1 ks	479,88	479,88	580,65 Kč
8	čistič motoru	1 litr	256,50	256,50	310,36 Kč
8	GASKET	1 ks	616,50	616,50	745,96 Kč
8	Těsnění	4 ks	155,70	622,80	753,59 Kč

Pokračování na straně 3

# Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2388

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
8	Opravy tahačů VOLVO	6,2 hod	882,00	5 468,40	6 616,76 Kč
8	Opravy tahačů VOLVO	0,1 hod	882,00	88,20	106,72 Kč
8	Opravy tahačů VOLVO	2,7 hod	882,00	2 381,40	2 881,49 Kč
9	Mazivo WD-40	1 ks	152,10	152,10	184,04 Kč
9	Trubka mot.brzdy	1 Ks	2 565,00	2 565,00	3 103,65 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	1,2 hod	882,00	1 058,40	1 280,66 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	0,7 hod	882,00	617,40	747,05 Kč
10	Držák vzduch filtru	1 Ks	2 925,00	2 925,00	3 539,25 Kč
10	Šrouby+matky+podložky	10 ks	13,68	136,80	165,53 Kč
10	Opravy tahačů VOLVO	0,5 hod	882,00	441,00	533,61 Kč
		<b>195 mj</b>		<b>159 047,88</b>	<b>192 447,86 Kč</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
Materiál	145,3 mj	115 382,68	139 613,00 Kč
Práce	49,6 mj	43 665,20	52 834,86 Kč
		<b>159 047,88</b>	<b>192 447,86 Kč</b>

Poznámka ze zakázky: Opravu vozidla provedl: